
 

σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 

272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες : Χρήστος Βούλγαρης 

Τηλέφωνο : 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 

Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: boulgaris@amaliada.gr 

Αμαλιάδα  31.08.2020 

Αριθμ. Πρωτ.:18460   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 94/2020 

 
ΘΕΜΑ: «Ακύρωση διαδικασίας για πλήρωση με επιλογή επτά (7) θέσεων 

προϊσταμένων οργανικών μονάδων σε επίπεδο Διεύθυνσης στο Δήμο 

Ήλιδας» 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, για τις αρμοδιότητες 
του Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 87 – 89 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α΄143/28.06.2007), 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, για τους προϊστάμενους οργανικών μονάδων, 

τη διαδικασία και τα κριτήρια επιλογής τους. 

3. Τις οδηγίες της ΔΙΔΑΔ/Φ.35.54/2611/9356/25.06.2020 εγκυκλίου του Υπουργείου 

Εσωτερικών (ΑΔΑ : ΨΘΓΚ46ΜΤΛ6-7ΓΔ), για το σύστημα επιλογής προϊσταμένων 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 84-86 του Υπαλληλικού Κώδικα, όπως 
ισχύει. 

4. Την 16813/14.08.2020 ανακοίνωση (ΑΔΑ : ΨΛΑΖΩΡΘ-Υ0Ι) για την πλήρωση με 
επιλογή επτά (7) θέσεων προϊσταμένων οργανικών μονάδων σε επίπεδο 

Διεύθυνσης στο Δήμο Ήλιδας. 

5. Την σχετική ενημέρωση από το Υπουργείο Εσωτερικών. 

Αποφασίζουμε 

1. Την ακύρωση της διαδικασίας πλήρωσης με επιλογή επτά (7) θέσεων προϊσταμένων 
αντίστοιχων οργανικών μονάδων σε επίπεδο Διεύθυνσης στο Δήμο Ήλιδας, που 

ξεκίνησε με την 16813/14.08.2020 ανακοίνωση (ΑΔΑ : ΨΛΑΖΩΡΘ-Υ0Ι), λόγω μη 
σύστασης αρμόδιας επιτροπής επιλογής προσωπικού αλλά και μη έκδοσης ειδικής 

εγκυκλίου  για τους ΟΤΑ. 

ΑΔΑ: 6ΑΣΚΩΡΘ-7ΔΠ



 

σελίδα 2 από 2 

2. Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Λαζαράκειου Δημοτικού 
Μεγάρου Αμαλιάδας, στο πρόγραμμα Διαύγεια (https://diavgeia.gov.gr/), στην 

ιστοσελίδα του Δήμου Ήλιδας (www.dimosilidas.gr), στην ιστοσελίδα του Α.Σ.Ε.Π. 
στη θέση : Ενημέρωση > Προκηρύξεις Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων και 

Στελεχών Εκπαίδευσης > Προκηρύξεις Προϊσταμένων Οργανικών Μονάδων. 

 

Ο Δήμαρχος 
 

 
Γιάννης Λυμπέρης 

 

Εσωτερική διανομή: 

1.Γραφείο Δημάρχου 

2.Γενική Γραμματέας 

3.Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας (για 

ενέργειες) 

4. Όλες Οργανικές μονάδες του Δήμου 

 

ΑΔΑ: 6ΑΣΚΩΡΘ-7ΔΠ


		2020-08-31T14:02:01+0300
	Athens




